

RADYO DÜNYASI

Türkiye'de ilk "Radyo Yayını"nın yapıldığı gün 6 Mayıs 1927.. TRT Ankara Radyosu öncülüğünde ve bu özel günün 82. yıldönümünde radyo tarihinde bir ilke imza atıldı. TRT kapılarını birbirlerine rakip olan, uzun yıllar mikrofonun başından dinleyicilerine seslenen 'özel radyocu'lara açtı. Türkiye'nin önemli ve en çok dinlenen radyocuları 'millî takım' ruhuyla TRT'de buluştu. Büyük bir organizasyona ev sahipliği yapan TRT, bayram havasında çiçeklerle ve balonlarla radyocuları karşıladı. Gönün anlam ve



YELİZ
ARAS

öneminin vurgulandığı "Radyo Günleri"nde Türkiye'de yayın yapan bütün radyoların doğum günü hep birlikte kutlandı ve radyoculara özel plaketteer takdim edildi. 6 Mayıs 2009 Çarşamba günü, TRT FM yayınları saat 07.00'den itibaren 24 saat Ankara Radyosu stüdyolarından canlı yayın yaptı. "6 Mayıs Radyo Günleri"nin tüm radyocular tarafından desteklenmesi sağlamak amacıyla yapılan bu organizasyona 14 ülke ve 16 yayın kuruluşu da katıldı ve dünyada Türkiye konuşan ve Türkiye yayın yapan radyolar da, ilk kez yaşanan bu coşkuya şahit oldu.

'ÖZEL RADYOCU'LARIN TRT ÇIKARMASI!



Alem FM, Süper FM, Radyo D, Radyo Tatlıses, Radyo Klas, Best FM, Pal FM, Max FM, Açık Radyo ve Radyo ODTÜ gibi radyo istasyonlarının program yapımcıları ve çeşitli ülkelerden radyo programcıları, TRT'yle yaptıkları ortak yayınlara radyo tarihinde bir ilke imza attı. Özel radyoların sevilen sesleri, radyodan 'ilk' sesin duyulduğu özel günü Ankara'da kutladı. İşte ünlü radyocuların o özel günle, ilgili düşünceleri:



Hakan Gündüz Radyo D

"Millî Takım'a çıkar gibiydik!"

Stüdyolar her şey çok farklı. Kendimi orada yabancı hissettim. Programda, "biz için neden olduğuna anlamdım" dedim. Çünkü; benim tek başıma yaptığım işi orada 36 kişi yapıyor! Her şeyi aynı yapıyor. Telefona bakan aynı, CD çalan aynı. Biz her şeyi kendimiz yapıyoruz. TRT'nin bu projeye yaptığı çok cesurcaydı. Ben TRT'ye göre jargonumdan dolayı ters ve agresifim. Dedim ki "Zamanımız az, açın mikrofonu şarkıların da üzerine konuşalım. Onlar da "Biz de şarkıların üzerine konuşmuş" dediler. Her ilk yaptım ve yasadı denmiş oldum! Millî maçta çıkar gibiydik, dostça arkadaşça bir hava vardı. Rakip olduğumuz birçok radyocu oradaydı.